
Id: RTGXD-AHTPJ-VALCW-HOJZZ-CGVYW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/26/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie diet dla radnych i zwrotu kosztów podróży oraz zasad przyznawania diet przewodniczącym 
zarządów osiedli lub ich zastępcom 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 oraz art. 37 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. W związku z wykonywaniem czynności związanych z pracą Rady ustala się miesięczny ryczałt dla: 

- Przewodniczącego Rady Miasta w wysokości - 1.800,- zł 

- Wiceprzewodniczącego Rady Miasta w wysokości - 1.300,- zł. 

2. Przewodniczącemu oraz Wiceprzewodniczącemu Rady nie przysługują diety ustalone dla pozostałych radnych. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady trwającej dłużej niż jeden miesiąc, wykonujący jego 
obowiązki Wiceprzewodniczący otrzymuje ryczałt na zasadach ustalonych dla Przewodniczacego Rady. 

§ 2. 

1. Za udział w posiedzeniu komisji z zastrzeżeniem § 3, jej przewodniczącemu przysługuje dieta w wysokości 
250,- zł, a pozostałym członkom komisji dieta w wysokości 180,- zł. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji ustalona dla niego dieta przysługuje członkowi komisji, 
który przewodniczył jej obradom. 

§ 3. 

Za udział w posiedzeniu Komisji Programowej Gazety Ustrońskiej jej przewodniczącemu przysługuje dieta 
w wysokości 50,- zł, a pozostałym członkom komisji dieta w wysokości 30,- zł. 

§ 4. 

Za udział w sesji radnym przysługuje dieta w wysokości 180,- zł. 

§ 5. 

Jeżeli w danym dniu radny uczestniczy w posiedzeniu wspólnym dwóch lub więcej komisji przysługuje mu 
wyłącznie jedna dieta. 

§ 6. 

1. Za udział w sesjach Rady Miasta przewodniczącym zarządów osiedli przysługują diety w wysokości 120,- zł. 

2. Dieta wymieniona w ust. 1 przysługuje innemu członkowi zarządu osiedla w przypadku zastępowania 
przewodniczącego. 

§ 7. 

Diety są wypłacane za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do 7 dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 

§ 8. 

Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach obowiązujących pracowników 
samorządowych. 



Id: RTGXD-AHTPJ-VALCW-HOJZZ-CGVYW. Podpisany Strona 2

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. 

Traci moc uchwała Nr II/17/2002 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie diet dla radnych 
i zwrotu kosztów podróży oraz zasadach przyznawania diet przewodniczącym zarządów osiedli lub ich zastępcom. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


